PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PSS N.º 001/2022

1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO DANTAS, estado da Paraíba, e

a IGETEC, no uso das atribuições legais que a cada um compete, divulgam, por este Edital, o RESULTADO PRELIMINAR da Avaliação
de Títulos, conforme regramento contidos no Edital Regulador do certame.

Os interessados deverão interpor recurso através do e-mail psspocodantas2022@gmail.com, conforme prazo estabelecido no

Edital Regulador.

Poço Dantas/PB, 22 de dezembro de 2022.

À COMISSÃO

Função: ASSISTENTE SOCIAL

Colocação
Nº

Inscrição:
Candidato: Doutorado Mestrado Especialização

Graduação
diferente

do Função

Curso de
aperfeiçoamento

Experiência
Profissional

Eventos
científicos

Publicação
de livros

Publicação
de artigos

Total
de

pontos

1 124573
MARLI
FRANCISCA
SILVANA

0.00 0.00 2.00 0.00 4.50 0.00 5.00 0.00 0.00 11.50

2 124564
JAKSLAND
GOMES
PEREIRA

0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00

Função: COORDENADOR PEDAGOGICO

Colocação
Nº

Inscrição:
Candidato: Doutorado Mestrado Especialização

Graduação
diferente

do Função

Curso de
aperfeiçoamento

Experiência
Profissional

Eventos
científicos

Publicação
de livros

Publicação
de artigos

Total
de

pontos

1 124704
ROSICLEIDE
MARIA DE
MELO

0.00 0.00 0.00 1.00 7.50 0.00 5.00 0.00 0.00 13.50

2 124618
DANIELE
CARLOS
VIEIRA

0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PSS N.º 001/2022

2

Função: COORDENADOR PEDAGOGICO

Colocação
Nº

Inscrição:
Candidato: Doutorado Mestrado Especialização

Graduação
diferente

do Função

Curso de
aperfeiçoamento

Experiência
Profissional

Eventos
científicos

Publicação
de livros

Publicação
de artigos

Total
de

pontos

3 124616
CLAUDIANA
BALTAZAR
DA SILVA

0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00

Função: EDUCADOR SOCIAL

Colocação
Nº

Inscrição:
Candidato: Doutorado Mestrado Especialização

Graduação
diferente do

Função

Curso de
aperfeiçoamento

Experiência
Profissional

Eventos
científicos

Publicação
de livros

Publicação
de artigos

Total
de

pontos

1 124713

RAFAELA
DE
OLIVEIRA
LIRA

0.00 0.00 1.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50

Função: ENFERMEIRO PSF

Colocação
Nº

Inscrição:
Candidato: Doutorado Mestrado Especialização

Graduação
diferente do

Função

Curso de
aperfeiçoamento

Experiência
Profissional

Eventos
científicos

Publicação
de livros

Publicação
de artigos

Total
de

pontos

1 124708

SILVANA
ROCHELLY
GALIZA
DUARTE

0.00 0.00 1.00 0.00 6.00 7.00 0.00 0.00 0.00 14.00

Função: ENFERMEIRO SMS

Colocação
Nº

Inscrição:
Candidato: Doutorado Mestrado Especialização

Graduação
diferente

do Função

Curso de
aperfeiçoamento

Experiência
Profissional

Eventos
científicos

Publicação
de livros

Publicação
de artigos

Total
de

pontos

1 124644

FRANCISCA
NATECIA
ALENCAR DE
SA OLIVEIRA

0.00 0.00 2.00 0.00 1.50 10.00 0.00 0.00 0.00 13.50

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PSS N.º 001/2022

3

Função: FARMACÊUTICO

Colocação
Nº

Inscrição:
Candidato: Doutorado Mestrado Especialização

Graduação
diferente do

Função

Curso de
aperfeiçoamento

Experiência
Profissional

Eventos
científicos

Publicação
de livros

Publicação
de artigos

Total
de

pontos

1 124595
ALYSON
BONIFACIO
DE SOUSA

0.00 0.00 1.50 0.00 2.00 2.00 12.00 0.00 0.00 17.50

Função: FISIOTERAPEUTA

Colocação
Nº

Inscrição:
Candidato: Doutorado Mestrado Especialização

Graduação
diferente

do Função

Curso de
aperfeiçoamento

Experiência
Profissional

Eventos
científicos

Publicação
de livros

Publicação
de artigos

Total
de

pontos

1 124659

JOSÉ HUGO
FERNANDES
ADE
ANDRADE

0.00 0.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00

2 124716
NATHANA
PINTO
GOMES

0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00

Função: MÉDICO PSF

Colocação
Nº

Inscrição:
Candidato: Doutorado Mestrado Especialização

Graduação
diferente

do Função

Curso de
aperfeiçoamento

Experiência
Profissional

Eventos
científicos

Publicação
de livros

Publicação
de artigos

Total
de

pontos

1 124597
AMANDA DE
SOUSA
FERNANDES

0.00 0.00 2.00 0.00 3.00 0.00 4.00 0.00 0.00 9.00

2 124646

FRANCISCO
ALLAN
FERNANDES
RODRIGUES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PSS N.º 001/2022

4

Função: NUTRICIONISTA SE

Colocação
Nº

Inscrição:
Candidato: Doutorado Mestrado Especialização

Graduação
diferente

do Função

Curso de
aperfeiçoamento

Experiência
Profissional

Eventos
científicos

Publicação
de livros

Publicação
de artigos

Total
de

pontos

1 124626

FERNANDA
ANDRADE
DUARTE DE
FREITAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00

Função: ODONTÓLOGO PSF

Colocação
Nº

Inscrição:
Candidato: Doutorado Mestrado Especialização

Graduação
diferente

do Função

Curso de
aperfeiçoamento

Experiência
Profissional

Eventos
científicos

Publicação
de livros

Publicação
de artigos

Total
de

pontos

1 124667
LARISSA
MARCONDES
DE ALMEIDA

0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00

Função: PROFESSOR A ENSINO BÁSICO I

Colocação
Nº

Inscrição:
Candidato: Doutorado Mestrado Especialização

Graduação
diferente

do Função

Curso de
aperfeiçoamento

Experiência
Profissional

Eventos
científicos

Publicação
de livros

Publicação
de artigos

Total
de

pontos

1 124627
FRANCISCA
GRABRIELA
BEZERRA

0.00 0.00 0.00 0.00 4.50 0.00 5.00 0.00 0.00 9.50

2 124617
DANIELA
FERREIRA
DE FREITAS

0.00 0.00 1.00 0.00 3.50 0.00 4.00 0.00 0.00 8.50

3 124696
RANIELE
BALTAZAR
DA SILVA

0.00 0.00 0.00 1.00 5.50 0.00 2.00 0.00 0.00 8.50

4 124706

SILVIA
CESARIO
NUNES
PEIXOTO

0.00 0.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PSS N.º 001/2022

5

Função: PROFESSOR A ENSINO BÁSICO I

Colocação
Nº

Inscrição:
Candidato: Doutorado Mestrado Especialização

Graduação
diferente

do Função

Curso de
aperfeiçoamento

Experiência
Profissional

Eventos
científicos

Publicação
de livros

Publicação
de artigos

Total
de

pontos

5 124613

CAMILA
CARLOS
VIEIRA DA
SILVA

0.00 0.00 0.00 1.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00

6 124654
LEONEIDE
FERNANDES
LIMEIRA

0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00

7 124697
RIAN LUCAS
DA SILVA

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00

Função: PROFESSOR EJA 1º SEGMENTO

Colocação
Nº

Inscrição:
Candidato: Doutorado Mestrado Especialização

Graduação
diferente

do Função

Curso de
aperfeiçoamento

Experiência
Profissional

Eventos
científicos

Publicação
de livros

Publicação
de artigos

Total
de

pontos

1 124619

DIANA DA
SILVA
OLIVEIRA
FELIX

0.00 0.00 1.00 0.00 10.00 0.00 4.00 0.00 0.00 15.00

2 124642
INDARA
ALMEIDA DE
SOUSA

0.00 0.00 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00

3 124674
MARIA DO
SOCORRO DE
OLIVEIRA

0.00 0.00 0.00 1.00 2.50 0.00 1.00 0.00 0.00 4.50

4 124620

EDILMA
JANNE
CELESTINO
DA SILVA

0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00

5 124653

JOSEFA
DALVILENE
FREITAS
FELIX

0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00

6 124686

MARIA
KELLIANE
LIMEIRA
PENAFORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.00 1.00 0.00 0.00 3.50

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PSS N.º 001/2022

6

Função: PROFESSOR EJA 1º SEGMENTO

Colocação
Nº

Inscrição:
Candidato: Doutorado Mestrado Especialização

Graduação
diferente

do Função

Curso de
aperfeiçoamento

Experiência
Profissional

Eventos
científicos

Publicação
de livros

Publicação
de artigos

Total
de

pontos

7 124707
VANESA
ALVES
FERREIRA

0.00 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00

8 124647
JOAQUIM
DIAS
JACINTO

0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50

9 124635
GEANDESON
ALMEIDA DA
SILVA

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00

10 124637

GEISA
BALTAZAR DE
ALMEIDA
LIMEIRA

0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00

11 124638

GEISIANE
BALTAZAR DE
ALMEIDA
SILVA

0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00

12 124622
EDNA
LIMEIRA DA
SILVA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50

13 124668
MARIA ANA
PAULO DA
SILVA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50

Função: PSICÓLOGO AS

Colocação
Nº

Inscrição:
Candidato: Doutorado Mestrado Especialização

Graduação
diferente

do Função

Curso de
aperfeiçoamento

Experiência
Profissional

Eventos
científicos

Publicação
de livros

Publicação
de artigos

Total
de

pontos

1 124557
CLEOPATRA
DINIZ DE
SOUSA

0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 1.00 0.00 0.00 3.00

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PSS N.º 001/2022

7

Função: PSICÓLOGO SE

Colocação
Nº

Inscrição:
Candidato: Doutorado Mestrado Especialização

Graduação
diferente

do Função

Curso de
aperfeiçoamento

Experiência
Profissional

Eventos
científicos

Publicação
de livros

Publicação
de artigos

Total
de

pontos

1 124702

RONNEY
PETHERSON
DE LIMA
FERREIRA
PAIXÃO

0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.00 3.00 0.00 0.00 5.50